Büchler, 'Das Brandopfer neben dem Passah in II chron. 30,15 und 35, 12.14.16', ZAW 20 (1900), pp. 97-135 ביכלר, פסח
י' בן-שלום, בית שמאי ומאבק הקנאים נגד רומי, ירושלים תשנ"ד (1993) בן-שלום, בית שמאי
א' גייגר, המקרא ותרגומיו, ירושלים תש"ט גייגר, המקרא
י"ד גילת, 'בן שלוש עשרה למצוות', פרקים בהשתלשלות ההלכה, רמת גן תשנ"ב, עמ' 19-31 גילת, מצוות
ב' דה-פריס, מחקרים בספרות התלמוד, ירושלים תשכ"ח דה-פריס, מחקרים
A. Dillmann, die bücher exodus und leviticus, (KEH), Leipzig 1897 דילמן, שמות
S.R.